
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2018-3330-0001

Številka:                00700-6/2018/3

Datum:                  21. 3. 2018

Na podlagi 12. člena Zakona o nagradah in priznanjih za izjemne dosežke v 

znanstveno-raziskovalni in razvojni dejavnosti (Uradni list, št. 93/05 in 79/17) je Vlada Republike 

Slovenije na 173. redni seji dne 21. 3. 2018 pod točko 1.7 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije soglaša s Pravilnikom o nagradah in priznanjih za izjemne dosežke v 

znanstveno-raziskovalni in razvojni dejavnosti, ki ga je na seji 18. 1. 2018 sprejel Odbor 

Republike Slovenije za podelitev nagrad in priznanj za izjemne dosežke v 

znanstveno-raziskovalni in razvojni dejavnosti.

Mag. Lilijana Kozlovič

generalna sekretarka

Prejmejo:

Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport–

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za javno upravo–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	9C68C495A7A08073C125825700370D02_0.in.doc

		2018-03-21T13:44:03+0100
	Lilijana Kozlovič




